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Lénda: Deklarim ¢cmimi fundor

Drejtuar: Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Drejtoria ¢ Tatimeve Dega Tirané

Shogeria EA LOGISTICS sh.p.k me Adresé né Tiran€, me Administrator Z. Ergys Agasi
gshté e regjistruar prané Qéndrés Kombetaré té Biznesit me Nipt L620020121 me objekt
Transport Kombétar dhe Ndérkombétar pér t& gjitha llojet e mallrave Tregti me shumice dhe
pakicé t& artikujve t€ industris€ sé€ leht€ Prodhim t€ cigareve dhe aksesoréve t€ tyre né
konfeksione apo paketime dhe sasive t&¢ ndryshme si dhe cdo aktivitet tjetér ndihmés apo
plotesues Import -Eksport , deklaron cmimet fundore pér konsumatorin pér tre produketet e saj

Cigare Durrés Special Nostalgji 220 lek.
Cigare Durrés Special King Size 250 lek.
Cigare Durrés Special Slims 230 Iek. -

Jemi n& dispozicionin tuaj pér cdo dokument apo informacion.
Kontakt Cel: 0692077077 Mail: info@ealogistics.al

Faleminderit p&r mirékuptimin.
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